prehensos ad me mittere, maxime apud quos reperiantur literæ. adhæc Hies
 remiam & ipsum ex amicorum meorū numero cum sexcentis militibus misi
 in fines Galilææ quā itur Hierosolyma, iussum latores epistolarum intercipe
 re, & ipsos quidē cōncere in uincula, literas uero ad me transmittere. His man
 datis, edixi per nuncios Galilæis ut in craftinum cum armis & trium dierum
 cibarijs ad Gabara mihi præsto sint. eis uero quos circa me habebā militibus
 in quatuor partes diuisis fidissimos satellitū præfectos constitui, iussos nemī
 nem ignotū militē inter suos admittere. Postera uero die circa horam quin
 tam ueniens Gabara, inuenio ante oppidū totum campum plenum armatis
 quos è Galilæa exciueram in auxilium, & præter hos magnā rusticani uulgi
 multititudinem. in quorum cœtu postquam concionaturus constiui, omnes ac
 clamabant benefactorem appellantes me & seruatorem suæ patriæ. tum ego
 actis pro fauore gratijs, suasi eis ut infestarent neminem, contentijs commea
 tu proprio è castris ad diripiendas uillas non excurrerent. uelle enim me om
 nem tumultum absq; cæde componere. euénit autē ut qua primū die custo
 des uiarum disposui, tabellarij lonathæ in eos inciderent: quibus ita ut iusserā
 detentis in custodia, postquam perlegi literas legatorum plenas conuicijs &
 mendacijs, silentio dissimulans ire ad eos decreui. at illi audito meo aduentū,
 cum omnibus suis & Ioanne receperunt se in Iesu domiciliū: id erat turris ma
 gna, & nihil ab arce differens. ibi abdita cohorte militum, & clausis absq; una
 ianuis, expectabant me ad salutandum se uenturum ex itinere: iussis prius mi
 litibus ut uenientem me solum intromitterent exclusis cæteris. sic enim puta
 bant me facile posse in suam potestate redigi: sed se felliit eos opinio. olfaciens
 enim insidias quām primum eò perueni, ingressus è regione eorum situm di
 uersorium, dormire me finxi. legati uero credentes me uere sospitū quiescere,
 descendentes in campum solicitabant multitudinem ut me male ducis officio
 fungentem desererent: sed contrà quām sperabant accidit. ad primū enim eo
 rum conspectū exortus est clamor Galilæorum, testantium qua me pro meri
 tis cōplete rentur benevolentia: incusabantijs legatos quod nulla lacepsiti in
 iuria uenissent ad turbandā tranquillitatē publicam, abire iubentes, eo quod
 non admissuri essent præfectum alium. his mihi renunciatis non dubitauit in
 medium progredi. itaq; propere descendit auditurus quid legati afferant. ibi
 procedenti mihi applausum est certatim ab omnibus, & acclamatū ab agen
 tibus gratias pro rebus administratis optime. his auditis lonathas & ceteri ex
 timuerunt ne salutis periculū adirent incursu tantopere fauentis mihi popu
 li, cogitabantq; aufugere. sed quia non erat id eis liberum, me postulāte ut ma
 neant, stabant mœsti uix rationis compotes. Igitur cohibitis turbæ acclama
 tionibus, & fidissimis militum ad uias seruandas appositis, ne nos inopinos
 Ioannes inuaderet, iussisq; in armis esse omnibus, ne quis repentinus hostiū
 incursus terrorē eis incuteret: primum literarum mentionem feci, quibus ad
 me scripserant, missos se à Hierosolymitanorū ciuitate, ad finiendas inter me
 & Ioannem controuersias, meq; ad comparendum euocauerant: moxq; ne in
 ficiari possent, protuli ipsam epistolam. atqui, inquā, si contra Ioannis crimina
 nationes apud te lonatha tuosq; collegas reddēda esset mihi uitæ ratio, addu
 Joseph,